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W Iłży powstały tężnia solankowa oraz skatepark!

Mieszkańcy Iłży mogą aktywnie korzystać z rozpoczynającego się sezonu letniego. Dzięki wsparciu z

budżetu województwa mazowieckiego, przy Centrum Kultury i Turystyki powstały tężnia solankowa i

skatepark. Samorząd Mazowsza dofinansował realizację obu inwestycji kwotą w sumie 234 tys. zł w

ramach autorskich programów wsparcia. Jutro w uroczystym otwarciu obiektów weźmie udział

wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Serdecznie zapraszamy

 

na otwarcie obiektów

 

19 maja (czwartek) 2022 r. o godz.14:00

 

do Iłży, ul. Orła Białego 2.

 

 

 

Budowa skateparku została do nansowana kwotą 120 tys. zł w ramach realizacji Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia

Infrastruktury Sportowej "MAZOWSZE 2021”. Całkowity koszt inwestycji to blisko 470 tys. zł. Objęła ona budowę infrastruktury

sportowo-rekreacyjno-wypoczynkowej. Nowoczesny obiekt posiada m.in. bank ramp, grindbox, quater pipe, spin, wallride czy

poręcz. Zamontowane zostały także ławki, stojaki na hulajnogi i stojaki na deskorolki oraz barierka ochronna. 

 

Wybudowana wraz z całą instalacją (technologiczną, elektryczną i wodociągową) drewniana tężnia solankowa znajduje się na

terenie Obszaru Krajobrazu Chronionego Iłża-Makowiec i stanowi element małej architektury parkowej, wpływając na

poprawę jakości powietrza i mikroklimatu. Zagospodarowany został również teren wokół obiektu, dzięki czemu powstała

strefa relaksu, w której można inhalować drogi oddechowe. Utworzono chodniki, alejki spacerowe, schody i zamontowano

ławki, oświetlenie oraz stoły do gry w szachy. Wykonano także nowe trawniki oraz nasadzenia drzew i krzewów. Cały teren jest

dostępny dla osób niepełnosprawnych. Całkowity koszt budowy tężni to ponad 480 tys. zł. Samorząd Mazowsza do nansował

inwestycję kwotą blisko 113 tys. zł w ramach realizacji Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i

Mikroklimatu.

Marta Milewska
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